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Mittagstisch von 11.30 -15.00 Uhr

flr Mittwoch 23.01.2019 bis Freitag 25.01.2019

Unsere Highlights der Woche

Rostbratwiirste an Bratenjus
mit Kartoffelpiree
und Rahmwirsing
oder
gegrilltes Buttermakrelensteak
mit Zitronen-Krauterbutter,
Fettuccini auf Ratatouillegemiise
oder
Pfannkuchen
geflllt mit Rahmgemdise

Highlights der Woche/kleine Portion
7.50 €/6.50 €

Highlights der Woche/kleine Portion
mit Suppe oder Salat

V /| 8.90 €/7.90 €
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“Highlights der Woche Menti/kleine Portion

Suppe.oeder kleiner Salat, Hauptgericht, Tagesdessert oder Kaffee/Espresso

10.50 €/9.50 €

Tagessuppe
3,00 €

Tagesdessert
2,90 €
oder fragen Sie nach unserer Dessertauswahlkarte!!



und dann hatten wir noch fur Sie:

Badische Markklé3chensuppe mit Wurzelgemise
Kleiner gemischter oder griiner Beilagensalat

grolRer knackiger Salatteller

- mit Putenstreifen

- mit panierten Schnitzelstreifen

- mit Rinderhiftmedaillons und frischen gebratenen Champignons

Rahmchampignons mit Semmelknddel

Frische Muscheln
* ,Winzerin® in Riesling- Gemiiserahmsolie
*' Nantua““ in Krebsschaumsof3e

Kéasespatzle mit abgeschmalzten Zwiebeln

Berner Rosti mit Tomate und Kése tiberbacken am Champignonrahm
mit gemischtem Salat

paniertes Schnitzel mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes frites

herzhaftes Gulasch vom Wasserbuffel in Rotwein-GemisesoRe
mit Bandnudeln, Salat

Sauerbraten mit Butternudeln und gemischtem Salat
Lachsteak an KrebssechaumsoRe mit Blattspinat und Basmatireis

Putensteak (200 Gr.) mit frischen gebr. Pilzen
am feinen RahmsoRle

Rumpsteak (200 Gr.) mitjKrauterbutter, Schmor-
zwiebelmeder KnoblauehsoRRe und Brot

als Beilagen: Pommes frites, Spatzle, Butternudeln,
Reis oder frisches'Marktgemuse

4,00 €
2,60 €

10,90 €
10,90 €
11,90 €
10,90 €
12,90 €
12,90 €

7,40 €
11,90 €

9,40 €

13,90 €
14,90 €
14,90 €

9,90 €

13,90 €

2,90 €



